Име и презиме _________________________                                                                                     

ПРОСТОРИИ ВО ДОМОТ
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__________________________                           _______________________________
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__________________________
Обој ги малите квадратчиња за секоја од просториите што ги има во твојот дом.


Под сликите именувај ги нацртаните простории














